ПРИКАЗ

№ -/:JJ/
4Jr6 "_OJj,___ ___ 20/t{
г. Москва

Содержание: О проведении Дня Сколтех в Национальном исследовательском

университете «МЭИ»

В рамках реализации Генерального соглашения об исследованиях № 1069-MRA от
1 июля 2015 года, заключенного между НИУ «МЭИ» и «Сколковским институтом науки и

технологий» (СКОЛТЕХ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести «15» апреля 2016 года с 15:30 по 17:30 в ауд. Г-200 День СКОЛТЕХ в
Национальном исследовательском университете «МЭИ» (далее- мероприятие)
2. Ответственным за организацию и проведение мероприятия назначить зам. заведующего
кафедрой ЭЭС В.Н. Тульского.

З. Дирекции института электроэнергетики обеспечить возможность использования
мультимедийного оборудования аудитории Г-200 (проектор, микрофон) для демонстрации

презентаций.

4. Директорам Институтов электроэнергетики и тепловой и атомной энергетики, в
которых выполняются исследовательские проекты в рамках вышеуказанного Соглашения,

обеспечить участие студентов в мероприятии (по 75 человек от каждого института).
5. Проректору Плотникову А.В. обеспечить проход представителей Сколковского

института науки и технологий в д.17 для участия в мероприятии.
6. Проректору Снегиреву В.Г. дать указания по уборке аудитории Г-200 перед
мероприятием и после его окончания.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора Гречихина В.А.

РЕКТОР Н.Д. РОГ АЛЕВ